
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 29.08.2019 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

   29.08.2019                                              №    786-ОД    

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 

07.03.01 –Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Акъюлова Элиза Сымбулатовна 0054-1Б25/1-19/20 

2 Крючков Станислав Дмитриевич 0078-1Б25/1-19/20 

             

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Клещин Никита Александрович 0180-1Б25/1-19/20 

2 Находкин Никита Михайлович 0269-1Б25/1-19/20 

3 Пугачев Максим Алексеевич 0314-1Б25/1-19/20 

      

 

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Любченко Дмитрий Вадимович 0355-1Б25/1-19/20 

 

 

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Анорбоев Шоятбек Иминжон угли 0322-1Б25/1-19/20 

2 Казаков Денис Сергеевич 0268-1Б25/1-19/20 

 

 

 



2 

 

О зачислении-31-02 

 

 

38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Баротов Шерали Тожиддин угли 0350-1Б25/1-19/20 

2 Прихожаев Сергей Алексеевич 0256-1Б25/1-19/20 

3 Шашин Сергей Александрович 0247-1Б25/1-19/20 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  


